/A\G ES éﬂil:llg‘?emﬂli Sl

AVVISO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE FINALIZZATA
ALL’AFFIDAMENTO TRAMITE PROCEDURA DI GARA EX ART.50 COMMA 1
LETTERA E), D.LGS. 36/2023, PER LA PROCEDURA AVENTE OGGETTO
“FORNITURA DI CONTENITORI PER RACCOLTA DIFFERENZIATA”

Comunicazione annullamento procedura

Premesso che:

- Con avviso pubblicato in data 12 Marzo 2024, si & proceduto all'acquisizione dell'interesse
alla partecipazione, da parte di operatori economici alla procedura, ai sensi dell'art. 50
comma 1 lettera e del D.Lgs 50/23,;

- nell’avviso sono riportate indicazioni non del tutto compatibili con le prescrizioni dei C.A.M.
approvati con D.M. 23/06/2022 n°55;

La Stazione Appaltante
DETERMINA

- Di procedere all'annullamento dell’avviso di interesse di cui in oggetto, pubblicato in data
12 Marzo 2024;

- Di dare atto che, per effetto di quanto sopra, le richieste di partecipazione alla procedura
pervenute non verranno prese in considerazione ai fini della successiva procedura di
selezione per I'affidamento della fornitura in oggetto;

- Di procedere con successivo provvedimento all’emissione di nuovo avviso di
manifestazione d’interesse.

Busto Arsizio, 22 Marzo 2024

Il Direttore \enerale
Dott. Gianfranco Carraro

|
|| >~

\

AGESP Attivitd Strumentali S.r.l. - Societd unipersonale soggetta a direzione e coordinamento da parte di AGESP S.p.A.
21052 BUSTO ARSIZIO (VA) - VIA MARCO POLO, 12 - TEL. 0331 39871 r.a. - FAX 0331 621343 - www.agesp.if
Reg. Imprese - Cod. fisc. P.lva 03436480127 - REA Varese n. 351409 - Capitale Sociale i.v. € 2.270.000,00



